rient matrimonium inter coniuges ipsos de pleno

eonsenju noftro , & nobis etìam tra&antibus pro-

cejjíffï , quamobrem cum Imperatrix ipsa nofirìs

proinde Litteris egere noscatur , nec illas a nobis

nunc vfque poposcerit , ecce in buius rel fidem ,

ac opportunam eiut cautelam , has littéral noftras

pendentì figìllo munitas fibi duximus conceden-

das , volentes eas tantìdem esse roborìs & vigo-

rls , quanti forent fipradiêìi confummationemma-

trìmonìj prauenifsent , nulla ex huiusmodi earum

tarditate prafata Imperatrici , vel eiut baredi-

bus obìectione proponenda , nulloque praiudicìo

generando . Conuentiones etiam ac promìjfioncs

quascumque ab eadem Impératrice circa bac ad

instantiam noftram elìcitas , feu ìnterpofitas , qua

in Litteris super hoc confeSis continentur , éf

quidqvid ex eis, vel ob eas fequl pojset , eìdtm

Imperatrici & ehu haredibus fimplltUer \ & e*

ttto tenore prasentium rémittentes . Hat. Ana-

gnia; anno Dom. 1301. die quìntomenfis Sept. ij.

IndìB. Regntrum nofirorum anno 17.

Seel lé d' vn grand Seau en cire rouge , ayant

d' vn costé le Roy assis fur vn trofne te

nant le Sceptre & le globe , & de l'autre

le mefme Roy en Caualier auec les inscri

ptions ordinaires .

Extrait de l'original gardé au Trésor des Chartes

du Roy , Laiette , Contracts de Ma

riages des Grands, N* II.

VNlVERSIS présentés Litteras infpeduris

Guillelmus miferatione diuina Ambianen- * *

sis Epil'copus, Salutem in Domino. Litteras fan-Pai' *l*

cJiJpmi patris ac Domini nostrì Domini Bonifacij

diuina prouidentia Papa: VIII-veris bu!lis plum-

beìs & filis canapis ìntegrìs bullatas , non vitìa-

tas , non cancellatas , nec in alìqua fui parte cor-

ruptas , fed omni fuspicione carentes , vna cum

copia , feu tranferipto cuiufdam alterius Papalis

Littera; fub dat. Anagnia ij. Id. Augufti Ponti-

ficatus prafatì Domini Bonifacij PP. VIII- an

no sexto , Reufrendìs in Cbrifto Patrìbus Domi-

nis Del Gratia Vicentin. Sedis Aposto»

licae Nuntio Autisiodorensi Episco-

pis , ac nobis diredas , & ex parte magnifia ac

potentis viri Domini Caroli Andegauiae Comi

tis nobis prafato Epifcopo Ambianensi prasen-

tatas cum débita & butnili reuerentia nos récé

pissé noueritls , formam qu<e jequitur continentes ■

Bonifacius V.piit-npnx scruus feruomm Dei t Vc-

jicrabiiibus Fratribus . .. Vicentin. Sedis Apo-

stolicx Nuntio & • • < . Ambianensi , ac Au

tisiodorensi Epifcopis , Salut, eír Ápoflolicam b(-

nediffionem . Clara meriterum ìnfignia quibus do-